PaunoH: LUKoNbHOE MEeHI0

3aBTpak
54-34c

TK W 305,11
Mpom
54-193
Mpom

Mpuem NUW K, HaMMeHoBaHue 61t0a

Cyn 13 oBoleit ¢ ppuKkagenbkamy MACHbIMU

Kncenb BuTaMmHmn3npoBaHHblit U3utowa*
A6n0KO

Macno cimBoYHOe (Mpounsammn)

Xne6 nweHUYHbI i

MToro 3a 3aBTpak

Obep
54-153

54-11c
54-5m
AOr-6r

54-33xH
Mpom
Mpom

MKkpa cBekonbHas

Cyn KapTodenbHbIA ¢ Kpynol (nepioBka)
KoTneta n3 kypuub

Kalwa rpeyHeBas ¢ oBoL,amm

HanuTok anesnbCUHOBbI A

Xne6 nweHnYHbIN

Xneb6 pxaHoi

NToro 3a Ob6egp

NToro 3a feHb

Macca nopuuu

250

200

200
10
45

705

100
250
90
150
200
30

25

845
1550

OeHnb: Y7 OA. W /S
ﬁenenﬂ:ﬁ

Muuwessble BewecTtsa (r)

b X Yy
4 5 6
10 75 7 56 17,17
0 0 23,6
0,8 08 19,6
0.08 7,25 0,1
3,42 0.4 22,1
15,05 16,01 82,5
2,26 7,13 11,44
6,40 7,24 13,47
17,18 3.88 12,04
7,29 6,95 32,86
0,19 0,04 7,98
2,3 0,3 14,8
1,7 0,3 8.4
37 26 101
52 42 183

OHepre-
TUyeckas LEeHHOCTb
(kkan)

7

179 80

96
89
66
106
535,2

118.80
144,50
151,80
223
33,0
70
43

784
1320



