

Директор МОБУ Башкирская гимназия
с. Большеустьинское
З.Х. Абубакирова



Рацион: Школьное меню

День: 17.02.2026

Неделя: 2

№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетическая ценность (ккал)
			Б	Ж	У	
1	2	3	4	5	6	7
Завтрак						
54-34с	Суп из овощей с фрикадельками мясными	250	10,75	7,56	17,17	179,80
ТК № 305,11	Кисель витаминизированный "Витоша"	200	0	0	23,5	95
Пром	Яблоко	200	0,8	0,8	19,6	89
54-19з	Масло сливочное (проциями)	10	0,08	7,25	0,1	66
Пром	Хлеб пшеничный	45	3,42	0,4	22,1	106
Итого за Завтрак		705	15,05	16,01	82,5	536,2
Обед						
54-15з	Икра свекольная	100	2,26	7,13	11,44	118,80
54-11с	Суп картофельный с крупой (перловка)	250	6,40	7,24	13,47	144,50
54-5м	Котлета из курицы	90	17,18	3,88	12,04	151,80
ДП-6г	Каша гречневая с овощами	150	7,29	6,95	32,86	223
54-33хн	Напиток апельсиновый	200	0,19	0,04	7,98	33,0
Пром	Хлеб пшеничный	30	2,3	0,3	14,8	70
Пром	Хлеб ржаной	25	1,7	0,3	8,4	43
Итого за Обед		845	37	26	101	784
Итого за день		1550	52	42	183	1320